Директору МБОУ «УВК «Гармония» г.

Донецка»

Клещуковой И.Е.

  ,

Ф.И.О (родителя полностью)

прописанной(ого) по адресу:

  ,

проживающей(его) по адресу:

адрес электронной почты:

тел.

Заявление

Прошу принять моего ребёнка
Ф.И.О. (полностью)

  , , проживающей(его)
(дата рождения ребёнка)

по адресу: ,

в класс с года.

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 29.12.2022) "Об образовании в

Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 11.01.2023), прошу

предоставить возможность получения моим ребёнком образования на

русском языке и изучения родного языка из числа языков

народов Российской Федерации.

С Уставом МБОУ «УВК «Гармония» г. Донецка», лицензией на

осуществление образовательной деятельности, временным свидетельством о

государственной аккредитации, общеобразовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а) .

(подпись)

«      » 20     г.
(подпись) ( Ф.И.О. заявителя)